
POSTUPY TLUMENÍ
PARATUBERKULÓZY V CHOVECH SKOTU

1. Základní fakta týkající se patogeneze a diagnostiky paratuberkolózy (MAP)

2. Jednoduchá a efektivní strategie diagnostiky MAP v produkčních chovech

3. Vyšší stupeň kontroly a prevence v plemenných chovech

4. Prezentace reálných případových studií včetně realizovaných organizačních 

opatření

MONOTEMATICKÝ SEMINÁŘ
 

 POSTUPY TLUMENÍ
PARATUBERKULÓZY
V CHOVECH SKOTU

PŘE D N Á Š E J Í C Í : 

prof. Dr. Michael Collins, PhD.
University of Wisconsin - Madison (USA)

Dr. Collins se již  řadu let úspěšně věnuje 
realizaci praktických postupů snižování  
výskytu paratbc v chovech skotu při 
využívání  účinné a finančně dostupné 
sérologické metody vyšetření. Bude 
prezentovat své praktické zkušenosti při 
řešení této problematiky včetně nezbyt-
ných technicko-organizačních opatření  
v komerčních chovech dojnic,  masných 
stádech i v chovech s produkcí plemen-
ných zvířat.

T E R M Í N  A M Í S TO  K O N Á N Í :

Větrný Jeníkov

12. května 2011

Prezence:    8,30 – 9,30

(po ukončení bude podáván oběd)

Vložné 200.-Kč  bude vybíráno při prezenci.
Z organizační důvodů je nezbytné se předem přihlásit do 6. května 2011 na: 
E-mail: bychl@holstein.cz     Fax: 257 896 251    Mobil: 607 999 442 

ve spolupráci se

si Vás dovolují pozvat na monotematický seminář


